
 

Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 08:52

Link do produktu: https://sklep.todo.info.pl/odstraszacz-na-kuny-i-inne-zwierzeta-solarny-browin-p-1848.html

  
Odstraszacz na kuny i inne
zwierzęta solarny Browin

Cena brutto 47,00 zł

Cena netto 38,21 zł

Dostępność DOSTĘPNOŚĆ

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 730714

Kod producenta 730714

Kod EAN 5908277719333

Producent Browin

Opis produktu
Solarny odstraszacz zwierząt (m.in. myszy, kun, szczurów) dźwiękowo-błyskowy pozwoli Ci skutecznie pozbyć się
nieproszonych gości z Twojego ogrodu. Odstraszacz emituje sygnały na odległość 5-8 m, w promieniu o zakresie 110-120
stopni.

Wysoce skuteczny - uwalnia otaczającą Cię przestrzeń od leśnych zwierząt i gryzoni, dba o atrakcyjny wygląd
Twojego ogrodu.
Bezkontaktowy - odstraszacz emituje sygnały na odległość 5-8 m, w promieniu o zakresie 110-120 stopni. Miejsce
jego montażu nie powinno być ograniczane przez przeszkody np. fundament, murek, ścianę.
Wyposażony w sygnały dźwiękowe i świetlne - odstraszacz wyposażony został zarówno w odgłosy dźwiękowe, jak
i sygnały świetlne (4 diody LED z białym światłem), generowane odpowiednio w trybie dzień / noc, który należy ustawić
ręcznie za pomocą przełącznika (night / day / off). Generator akustyczny, jak i świetlny uaktywnia się w momencie
wykrycia ruchu. Odgłosy generowane przez odstraszacz to: głos orła (eagle), szczekanie psa (dogbark), wystrzał z
pistoletu (gunshot) - ustawiane indywidualnie za pomocą specjalnego przełącznika. Dzięki potencjometrowi (volume)
możesz również płynnie regulować głośność emitowanych dźwięków. Wszystkie przełączniki i akumulatory znajdują się
pod uchylną głowicą panelu solarnego.
Bezpieczny dla ludzi oraz zwierząt - nie zakłóca funkcjonowania innych urządzeń solarnych i ultradźwiękowych,
jest bezwonny. Fale dźwiękowe generowane przez odstraszacz działają na częstotliwościach, które są nieszkodliwe dla
ludzi oraz domowych i hodowlanych zwierząt.
Ekonomiczny -dzięki zastosowaniu panelu solarnego, urządzenie jest niezależne od innych źródeł zasilania, po
naładowaniu pracuje również po zmroku. W przypadku braku możliwości pełnego naładowania baterii (np. w wyniku
bardzo pochmurnej pogody), istnieje opcja ładowania adapterem z sieci (adapter DC / zasilacz DC 5.5 V 300 mA - 500
mA, gniazdo DC 5.5 / 2.1; brak w zestawie).
Kompaktowy, estetyczny, prosty w obsłudze - małe, okrągłe urządzenie wymaga jedynie umieszczenia w
nasłonecznionej, najlepiej niezacienionej w ciągu całego dnia strefie. Przed nastaniem mrozów lub innych
ekstremalnych warunków pogodowych (np. ulewnych deszczy), wymontuj urządzenie i przechowuj je w suchym
pomieszczeniu o dodatniej temperaturze.

 

Odstraszacz to nowoczesne urządzenie, służące do skutecznego, humanitarnego oraz bezkontaktowego odstraszania zwierząt
(m.in. myszy, kun, szczurów). Emituje sygnały na odległość 5-8 m, w promieniu o zakresie 110-120 stopni. Miejsce jego
montażu nie powinno być ograniczane przez przeszkody np. fundament, murek, ścianę.

Urządzenie zostało wyposażone zarówno w odgłosy dźwiękowe, jak i sygnały świetlne (4 diody LED z białym światłem),
generowane odpowiednio w trybie dzień / noc, który należy ustawić ręcznie, za pomocą przełącznika (night / day / off).
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Generator akustyczny, jak i świetlny, emituje sygnały w momencie wykrycia ruchu. Odgłosy emitowane przez odstraszacz to:
głos orła (eagle), szczekanie psa (dogbark), wystrzał z pistoletu (gunshot) - ustawiane są indywidualnie za pomocą
przełącznika. Dzięki potencjometrowi (volume) możesz również płynnie regulować głośność dźwięków (max. do 90 DB).
Wszystkie przełączniki i akumulatory znajdują się pod uchylną głowicą panelu solarnego.

Odstraszacz jest całkowicie bezpieczny dla ludzi oraz zwierząt, jak również nie zakłóca funkcjonowania innych urządzeń
solarnych i ultradźwiękowych. Co istotne, dzięki zastosowaniu panelu solarnego, jest niezależny od innych źródeł zasilania, a
po naładowaniu pracuje również po zmroku. Kompaktowy, estetyczny i prosty w obsłudze wymaga jedynie umieszczenia w
nasłonecznionej, najlepiej niezacienionej w ciągu całego dnia strefie. Przed nastaniem mrozów lub innych ekstremalnych
warunków pogodowych (np. ulewnych deszczy) należy wymontować urządzenie i przechowywać go w suchym pomieszczeniu
o dodatniej temperaturze.

Uwolnij swój ogród od nieproszonych zwierząt, zadbaj o piękny wygląd swojego otoczenia, poczuj się bezpiecznie i
komfortowo!

 

Urządzenie posiada dwa tryby pracy:

   
    

   
Tryb   dzienny   

   
Tryb   nocny   

   
    

   
dzień   

   
noc   

   
dzień   

   
noc   

   
Miganie   diody LED   

   
-   

   
+   

   
-   

   
+   

   
Fale   ultradźwiękowe   

   
+   

   
+   

   
+   

   
-   

 

UWAGA: Różna intensywność dźwięków zapobiega przyzwyczajeniu się intruzów i gwarantuje skuteczne ich odstraszanie. W
związku z tym zaleca się co 2 tygodnie zmianę głośności.

 

Dane techniczne:

- zasilanie: panel solarny 7V 30 mA 0,2 W i 4*1,2 V Ni-MH AA bateria typu akumulatorowego 300 mAh (w zestawie);

- zasięg działania czujnika PIR: ok. 5-8 m² w przestrzeni otwartej bez przeszkód terenowych/budowlanych, w zakresie 110-120
stopni;

- tryb pracy: dzień / noc;

- głośność: regulacja dźwięku do 90 DB;

- wydawane dźwięki: głos orła, szczekanie psa, wystrzał z pistoletu;

- 4 diody LED (białe światło), automatycznie załączane w trybie nocnym, nie posiadają osobnego włącznika;

- możliwość ładowania adapterem z sieci typu (adapter DC / zasilacz DC 5.5 V 300 mA – 500 mA, gniazdo DC 5.5 / 2.1; brak w
zestawie).
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